JUMPING D'ETE MONTELIMAR 03-juil.-2025 - 06-juil.-2025

Résultats / Results
Charriere Distribution / Equipanoo - Amateur 2 GP (1,10 m)

N°: 24 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m) Number of Entries: 42

6-juil.-25 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Number of Started: 36

Prize money / Montant des gains : 468 EUR Number of Placed : 9

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe Club Pen. Pen. Time Pen. Time EUR

re(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

IDRYSSA DU CHICO
F/SF./Noipan/2018/L'Arcdetriomp
he*BoismargoXIxelle de
Lacrique(Tu Viens Dorval)/Andre
Marine(100%)/Petit
Christelle(100%)/FRA

HIPANEMA DU SERAN
F/SF./Bai/2017/Vincy de Beau
PresageXCamina Z(Chicago
Z)/Centre Equestre de
Montelimar (100%)/Bouvard
Jean-Marie(100%)/FRA

VAGABANDA
H/CS/Noipan/2009/Lamm de
FetanXPrimavera Ls(Portofino
46*La Silla)/Balduzzi
Cathy(100%)/Reboul
Jerome(50%), Planchon
Christian(50%)/FRA

VICSTAR LANDAI
H/SF./Bai/2009/Notrestar Dela
NutriaXKaline de Bellevue(King'S
Road)/Mme Lemoine
Sandra(1%), Chambon
Faustine(99%)/de La Metairie
(100%)/FRA

HOMERE DU MESNILDO
H/SF./Alezan/2017/Croc Lulu
D'AubignyXOlida Du
Mesnildot(Grenat de Grez)/Liste
Rouge (100%)/Hervieu
Antoine(100%)/FRA

FARCEUR DES MONTAG
H/SF./Alezan/2015/Volodia
D'ArgougesXGladys
Briquedalle(Thoas Du
Theillet)/Etrier Du Dauphine
(100%)/Scelles
Sebastien(100%)/FRA

GRANCANYON VAN DE R
M/OC/Palpie/2016/Cap
Kennedy*Bois MargotXBlue Eyes
Chance(Jessy Texas
Bingo)/Roux Fabien(100%)/Ribe
Chrystel(100%)/FRA

FIESTA LIBELLULE
F/SF./Alezan/2015/Cap
Kennedy*Bois MargotXQOella
Libellule(Dandy Du Plape)/Joye
Philippe(100%)/Baumann
Gilles(100%)/FRA

CESAR MALAK ST HILA

m Yoann SCHAUSS

Dos: 33 - Marine ANDRE
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 8 - Virginie MERABET
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 16 - Matheo MAMAROT
Ecuries de Chambeaud

Dos: 12 - Faustine CHAMBON
Ecurie Des Esses

Dos: 23 - Justine ARNOULT
Ecuries Des Pins

Dos: 15 - Harry ROCCA
Indépendant

Dos: 30 - Leane ROUX
Les Ecuries D Ozula

Dos: 26 - Tom RUAS
Les Ecuries de La Plaine

Dos: 13 - Camille ASTIER

26,36

26,68

26,69

27,52

28,02

28,25

28,42

28,44

28,58

0 26,36

0 26,68

0 26,69

0 27,52

0 28,02

0 28,25

0 28,42

0 28,44

0 28,58
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N°: 24 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

6-juil.-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 468 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

42
36

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

H/Z/Bai/2019/Cicero ZXKirma Du
Rouet(Souviens Toi lll)/Astier
Camille(100%)/Jacmart
Thomas(100%)/FRA

10 CROWN CIRKA zZ
M/Z/Bai/2013/Crown ZXVeridame
de Belheme(Verdi)/Mechoulan
Stephanie(99%),
Dono-Mechoulan Victoire/Aimez
Frederic(100%)/FRA

11 HEKLA VIDI GAVOT
H/SF./Alezan/2017/Sandro
BoyXVividly Did Gavot(Diams Du
Grasset)/Centre Equestre de
Montelimar (100%)/Lalande
Ingrid(100%)/FRA

12 IMANO VAN T HOF
H/BWP/Bai/2008/Thunder Van
de ZuuthoeveXAlina(Latus
Il)/Liste Rouge (100%)/M. Jan Op
de Beeck (100%)/FRA

13 VAIRANO Z
F/Z/Alezan/2018/Vigo
D'ArsouillesXRiviera de
L'Esques(Joyau de
Bloye)/Philippe
Aubert(100%)/Tsjoen Lieven
(100%)/FRA

14 D DAY DE LA TOURETTE
M/OC/Alezan/2013/Double
D'ElleXOpale Des
Pins(Sadepers)/Cartigny
Pierre(50%), Cartigny
Anne-Francoise(50%/Cartigny
Pierre(50%), Cartigny
Anne-Francoi

15 INSIDE DU REVERSEY
F/SF./Alezan/2018/Ogano
SitteXAupaline Du
Reversey(Lando)/Liste Rouge
(100%)/Du Reversey
(100%)/FRA

16 GRIMALDI DE TILENN
H/SF/Alezan/2016/KannanXNoue
Le Vent(Quat'Sous)/M. Courtial
Alain(100%)/Huon
Laurence(100%)/FRA

17 HAKKINEN NALLIERE
H/SF./Bai/2017/Quetam Des
EtissesXBeliska Nalliere(Drop
Des Varennes)/Radouani
Tarik(100%)/Mme Pugeaut
Amelie(100%)/FRA

18 JACKPOT DES COURT
M/SF./Bai/2019/ConthargosXTas
manie de Bel Air(Baloubet Du
Rouet)/Fortin Alain(50%), Liste
Rouge (50%)/Fortin Alain(50%),
Msh (50%)/FRA

19 ZIZITOP

m Yoann SCHAUSS

Ecm Team Marcucetti

Dos: 1 - Victoire DONO MECHOULAN
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 34 - Camille ESPOSITO
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 36 - Cyrielle CADOT

Centre Equestre de Montelimar

Dos: 19 - Romy AUBERT

Ecurie Les Fees

Dos: 41 - Pierre CARTIGNY
Ecuries Les Sabots de Cherley

Dos: 17 - Justine SALCIOLI

Ecuries Des Pins

Dos: 2 - Lucie JOVER
Ecurie Proprietaire Van Baaren Jasper

Dos: 21 - Adele CAMELIN
Les Ecuries de La Croisee

Dos: 29 - Lucian LECOMTE LIEVAUX
Ecuries Lecomte Lievaux

Dos: 39 - Caroline BARBA

(0/2)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

29,16

30,04

30,06

32,18

46,87

26,66

26,80

28,48

30,06

31,77

0 29,16

0 30,04

0 30,06

0 32,18

2 46,87

4 26,66

4 26,80

4 28,48

4 30,06

4 31,77

Page 2/5

6-juil.-2025

17:47




N°: 24 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

6-juil.-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 468 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

42
36

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

H/OLD/Bai/2010/ConthargosXKu
p Rouge(Quartz de Frely)/Liste
Rouge (100%)/M. Lewitz Gestuet
(100%)/FRA

HIROSHIMA DU MONTCEA
F/SF./Bai/2017/Un Caprice
DechalusseXMy Love de
Kreisker(Le Tot de

Semilly)/Ecurie Les Fees Ecurie
Les Fees E.u.r.l.(100%)/Ecurie

Du Montceau (100%)/F

COCOCHIC BOREGARD zZ
F/Z/Bai/2019/Comilfo Plus
ZXTulipe de Moulinet(Hurlevent
de Breka)/Bo Regard (50%),
Prevost Michel(50%)/Bo Regard
(50%), Prevost Michel(50%)/FRA

RIALTO DE TATIHOU
H/SFA/Bai/2005/Flipper
D'ElleXCrinoline Du
Thot(Quelmek)/M. Peyrard
Yvon(100%)/Parent
Caroline(100%)/FRA

GRAPHIT DU MURIER
M/SF./Bai/2016/CanturoXOasis
Du Murier(Papillon
Rouge*Normandie)/Morela
Satine(100%)/M. Bodinier
Philippe(100%)/FRA

IMPERIAL D'LASSIGNIE
F/OC/Bai/2018/Rahan
D'Hurl'VentXEllarette
B(Vaandrager Hbc)/Riffard
Manon(100%)/Grabowski
Denis(100%)/FRA

HECTOR DE PRIEZ
M/SF./Bai/l2017/Quintus
D'09XParticule de Lhocre(Fidelio
Du Thot)/Liste Rouge (100%)/M.
Soyeux de Gorre
Alain(100%)/FRA

TOUAREG DE CALAIS
M/SFA/Bai/2007/Arpege
PierrevilleXHistoire de
Calais(Sultan Des
Tours*Hn)/Seydi
Charlene(100%)/M. Lavenu
Patrick(50%),mme Lavenu
Catherine(50%)/FRA

HEOLE DE RIVERLAND
F/SF./Bai/2017/Sundayderiverlan
d*BoismarXEole Du
Chanu(Kannan)/Girard
Caroline(1%), Liste Rouge
A(99%)/Riverland (100%)/FRA

GABALON DE RUEIRE
H/SF./Alezan/2016/Kapitol
D'ArgonneXThiamine de
Rueire(Allegreto)/Bremer
Estelle(100%)/Neuhaus
Edouard(100%)/FRA

m Yoann SCHAUSS

Centre Equestre Du Clos D Enfer

Dos: 37 - Juliette GUDEFIN
Ecurie Les Fees

Dos: 9 - Ambre MARTEL
Etrier Du Dauphine

Dos: 31 - Lea LACORDELLE
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 14 - Enzo MARCUCETTI
Ecm Team Marcucetti

Dos: 27 - Manon RIFFARD
Ecurie Les Fees

Dos: 6 - Maxence FLICKER
Ecuries Des Pins

Dos: 7 - Charlene SEYDI
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 10 - Lea GIRARD

Ecurie Sw

Dos: 24 - Estelle BREMER
Centre Equestre Du Clos D Enfer

(4/0)

(4/0)

(412)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

35,02

35,59

36,78

39,29

31,25

28,17

30,74

30,97

38,35

4 35,02

4 35,59

4 36,78

4 39,29

6 31,25

8 28,17

8 30,74

8 30,97

8 38,35

Page 3/5

6-juil.-2025

17:47




N°: 24 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

6-juil.-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 468 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

42
36

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMe

re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

EUR

29

30

31

32

33

34

35

35

37

37

HOPEFULL DE L'ALVA
H/SF./Bai ./2017/Fidelio Du
ThotXWishfull Vit
Ameldonckhof(Gottwald)/Charbo
nnier Leslie(100%)/Pharamand
Alexandre(50%),mme
Pharamand Davina(50%)/FRA

INVICTUS DES RIAUX
H/SF/Alezan/2018/CartaniXSyrin
ega Des Riaux(Fidelio Du
Thot)/LYARD
OLIVIA(100%)/Trassard
Marianne(100%)/FRA

HOCUSAI DES PINS
H/SF./Baimel/2017/Jeff de
L'Etang*HnXOpale Des
Pins(Sadepers)/Cartigny
Pierre(50%), Cartigny
Anne-Francoise(50%/Mme
Malatier Nicole(100%)/FRA

HILE DE SEATTLE
M/SF/Noir/2017/Adzaro de
L'AbbayeXSeattle de
Gravelotte(Eurocommerce
Berlin)/M. Vernet Hugo Anthony
Sacha(100%)/Mme Chaix
Karen(100%)/FRA

GAZELLE DE MILANGE
F/SF./Gris/2016/Valmy de La
LandeXTita Bonnefer(Airborne
Montecillo)/Binienda
Clara(100%)/Milard
Bertrand(100%)/FRA

IDEAL BO REGARD
F/SF/Bai/2018/Balou Du
RouetXUgoline Manciaise(Opium
de Talma)/Liste Rouge
(100%)/Bo Regard (100%)/FRA

IM A BLACKDIAMOND A
M/SF./Noir/2018/VleutXQuety de
L'Ermitage(Diamant de
Semilly)/Liste Rouge
(100%)/Grael (100%)/FRA

BRIO DU PLASSON
H/SF/Bai/2011/Oscar Des
FontainesXTendance Du
Plasson(Nouba a Batilly*Hn)/M.
Erbacher Clement(100%)/Mme
Barbet Dominique(100%)/FRA

DERBY DE BRESSAC
H/PFS/Gris/2013/LandoXFauvett
e Du Bourg(Tonnerre
D'Angrie)/Liste Rouge
(100%)/Dumas
Myriam(100%)/FRA

FOLLOW RIVER

m Yoann SCHAUSS

Dos: 32 - Leslie CHARBONNIER
Les Ecuries Du Manoir Sas Nsd

Dos: 38 - Camille CAUBERT
Ecurie de La Mayane

Dos: 11 - Marie Sarah CARTIGNY
Ecuries Les Sabots de Cherley

Dos: 3 - Hugo VERNET
Ucpa Sport Loisirs La Gourmette

Dos: 5 - Clara BINIENDA
Les Ecuries D Airolle

Dos: 18 - Victoria DIDIER
Les Ecuries D Airolle

Dos: 20 - Elsa ASCIONE
Ecuries Des Pins

Dos: 25 - Lise SAIDI
Les Ecuries de La Croisee

Dos: 4 - Laura SOULAGEON

Privas Equitation

Dos: 22 - Elisa COLOMBET

(8/1)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

12
(12/0)

14
(4/10)

EL

NS

NS

(0/1)

(8/0)

16
(16/0)

(8/0)

12
(12/0)

NS

EL

NS

NS

29,78

41,91

38,27

33,36

37,44

32,97

16

20

20

26

EL

EL

NS

NS
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N°: 24 - Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)
6-juil.-25 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 468 EUR

Number of Entries: 42
Number of Started: 36

Number of Placed : 9

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider
Club

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

37

37

37

37

H/SF./Bai/2015/MontenderXRaps
odie Du Bignon(Hurlevent de
Breka)/Mme Marin
Jessica(100%)/Chorier
Martial(50%),m. Depras
Guillaume(50%)/FRA

ULINE DE MATONIERE
F/SFB/Bai/2008/Negus de
B'NevilleXDiva Des
Ecureuils(Fakir Du Vivier)/Beele
Yves(100%)/Beele
Yves(100%)/FRA

BUTTERFLY DE BEGUR
H/SF./Bai/2011/Pepito
Landais*HnXPerle de La
Coifferie(Damiro L)/Liste Rouge
(100%)/Defond
Pascaline(100%)/FRA

FIRSTLADY DE VERNHE
F/OC/Bai/2015/BorisXKelada de
Vernhet(Vanus D'Olympe)/Liste
Rouge (100%)/Vedrune
Christiane(50%), Ribes
Alexandre(50%)/FRA

TRISTAN PETITE VILLE
H/CS/Bai/2007/Negus de
B'NevilleXAnnam(Concertoleme)/
Meary Dubois
Corentin(100%)/Combalot
Michel(100%)/FRA

Scea Maguelonne et Volpeliere

Dos: 28 - Lucile GAUDET
Etrier Du Dauphine

Dos: 35 - Clara GAYTE
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 40 - Adriana BIONDI
Etrier Du Dauphine

Dos: 42 - Corentin MEARY DUBOIS
Bemoga

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

m Yoann SCHAUSS
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